
strana 1 z 8 

 

Smlouva o dílo 

dle § 1746 odst. 2 a § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel   Centrum investic, rozvoje a inovací 

Příspěvková organizace zřízená Královéhradeckým krajem a zapsaná v obchodním rejstříku vedeným krajským 

soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr 863 

IČO    71218840 

DIČ    CZ71218840 

se sídlem   Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

statutární zástupce   xxxxxxxxxxx , ředitelka 

dále jen „objednatel“ na straně jedné a 

Zhotovitel   Studio Animato s. r. o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou 

značkou C 25277 

IČO   27545571 

DIČ   CZ27545571 

sídlo   Nezvalova 826/2, 500 03 Hradec Králové 

zástupce  Štěpán Rambousek, jednatel 

bankovní spojení   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx              

číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé; objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě zadání veřejné zakázky nazvané 

“Video kampaň na osvětu odborného vzdělávání a možnostech uplatnění ve firmách KHK”. 

Veřejná zakázka byla zahájena odesláním výzvy k podání nabídek dne 06. 02. 2024 (dále jen 

„veřejná zakázka“) v rámci dynamického nákupního systému Marketingové služby, ev. č. ve VVZ 

Z2022-024054, ve smyslu § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

2. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele podaná dne 27. 02. 2024 

v rámci výběrového řízení předmětné veřejné zakázky. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy, 

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení 

díla, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 

a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Pokud některé práce na sjednaném díle zajistí 

prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu prací a dodávky, jako by dílo prováděl sám. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 

insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, 



strana 2 z 8 

 

či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem soudní 

exekuce na majetek zhotovitele a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno. 

5. Osobou odpovědnou za realizaci plnění dle této smlouvy stanoví zhotovitel xxxxxxxxxx                . 

Zhotovitel není oprávněn změnit osobu dle věty předchozí bez předchozího písemného souhlasu 

objednatele. Objednatel není oprávněn souhlas bez zjevného důvodu odmítnout udělit. V případě, 

že objednatel souhlas dle tohoto ustanovení neudělí ani do 5 pracovních dnů ode dne 

prokazatelného doručení žádosti, má se za to, že souhlas byl udělen.  

Článek 2 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele svým jménem na svůj náklad a 

odpovědnost ve sjednaných termínech zhotovit a dokončit dílo specifikované přílohou č. 1 této 

smlouvy, včetně poskytnutí nutných licencí, dokumentací(dále jen „dílo“). 

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit za něj 

dohodnutou cenu, která je specifikována v článku 4 této smlouvy. 

3. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje převést na objednatele vlastnické právo 

k předmětu smlouvy za podmínek touto smlouvou stanovených. Vzhledem k tomu, že součástí 

díla je zhotovení autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, poskytne zhotovitel potřebnou licenci ke všem možným způsobům 

užití tohoto autorského díla, které budou nezbytné k řádnému užívání díla objednatelem, a to na 

dobu neomezenou v rozsahu dle čl. 9 smlouvy. 

4. Zhotovitel předá objednateli všechny doklady, které se k dílu vztahují a které jsou zároveň 

potřebné pro jeho řádné užívání objednatelem nebo které jsou vyžadovány obecně závaznými 

právními předpisy. 

5. Předmět díla bude realizován v souladu s požadavky objednatele dle této smlouvy, s platnými 

právními předpisy a případně dalšími podklady poskytnutými zhotoviteli objednatelem. 

Článek 3 

Doba a místo plnění a kontaktní osoby 

1. Zhotovitel zahájí plnění díla dle této smlouvy dnem nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy v termínech dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy, 

a to nejpozději do 31. 08. 2024.   

3. Místem plnění a místem kontaktním pro veškerou agendu řešenou ve věci zhotovitelem je sídlo 

objednatele, sídla spolupracujících firem a škol dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy 

nevyplývá-li z povahy plnění něco jiného. 

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických je xxxxxxxxxxxxx. 

5. Kontaktní osobou zhotovitele ve věcech technických je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

6. Kontaktní osoby dle odst. 4 a 5 lze jednostranně změnit písemným oznámením druhé smluvní 

straně (možné i např. e-mailem). Změna kontaktních osob nemusí být provedena formou uzavření 

dodatku k této smlouvě. 

Článek 4 

Cena díla 



strana 3 z 8 

 

1. Cena za realizaci předmětu díla dle této smlouvy je sjednána pro celý rozsah plnění jako cena 

pevná a nejvýše přípustná. Cena díla obsahuje úhradu za realizaci celého díla dle článku 2 

smlouvy. 

2. Cena za realizaci předmětu díla je: 

Cena v Kč bez DPH DPH samostatně Cena v Kč včetně DPH 

155 371,90 32 628,10 188 000,00 

3. Dohodnutá cena zahrnuje v celém rozsahu veškeré práce a náklady zhotovitele spojené s řádným 

provedením (přípravou a provedením) díla dle této smlouvy, včetně pojištění veškerých rizik a 

vlivů během jeho provádění, poplatků a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s prováděním díla. 

Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato 

smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a 

ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla. 

4. Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změnám zákonných sazeb DPH. 

Úprava se mimo případů změn DPH provede písemným dodatkem k této smlouvě. V případě 

rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací zhotovitelem. V případě 

omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za předpokladu, že zúžení 

předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na omezeném rozsahu 

části díla. Jinak má zhotovitel právo i na úhradu účelně vynaložených nákladů na již provedené 

práce nebo činnosti. 

Článek 5 

Platební podmínky 

1. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem. 

2. Zhotovitel je dle odst. 1 oprávněn fakturovat pouze dílo, či jeho část, objednatelem řádně přijaté 

dle předávacího protokolu, ze kterého bude jasně vyplývat, že objednatel akceptuje předanou 

podobu plnění. 

3. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a jejich splatnost 

bude stanovena na 30 dnů od doručení objednateli. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového 

dokladu a dále musí obsahovat následující formulaci: “Předmět plnění veřejné zakázky je 

realizován v rámci projektu Smart Akcelerátor+ Královéhradeckého kraje I 

(CZ.02.01.02/00/22_009/0003506)”. V případě, že faktury nebudou obsahovat náležitosti 

daňového dokladu nebo další stanovené náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit je zhotoviteli na 

doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne běžet nejdříve až po doručení řádně opravené 

faktury objednateli. Faktury budou obsahovat v příloze oboustranně podepsané předávací 

protokoly. 

4. Zálohové platby nejsou přípustné a zhotovitel není oprávněn je požadovat. 

Článek 6 

Předání a převzetí díla 

1. O předání a převzetí díla či jeho části bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán 

zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol bude obsahovat popis stavu díla v okamžiku 

předání, a dále mimo jiné i sdělení, zda k převzetí díla objednatelem dochází bez výhrad, 

anebo zda s výhradami, přičemž se uvede soupis drobných vad a nedodělků nebránících 

řádnému užívání předmětu díla spolu s termíny pro jejich odstranění; nedojde-li k dohodě o 



strana 4 z 8 

 

těchto termínech, pak do 5 pracovních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu.  

2. V případě, že bylo dílo předáno s drobnými vadami a nedodělky dle odst. 1, věty druhé tohoto 

článku a byla stanovena lhůta pro jejich uplatnění, nedostává se zhotovitel do prodlení 

s předání celého díla. Tím není dotčeno ustanovení čl. 8 odst. 6 smlouvy. 

3. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo. 

Článek 7 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými přijde do styku, 

informacích, strategiích a produktech objednatele a je povinen s nimi nakládat jako s informacemi 

přísně důvěrnými. Tyto informace je zhotovitel oprávněn poskytovat a předávat svým 

zaměstnancům, poddodavatelům nebo médiím pouze v rozsahu nezbytném pro splnění této 

smlouvy. Třetím stranám je zhotovitel tyto informace poskytnout pouze po předchozím písemném 

souhlasu objednatele, a to jak v průběhu realizace plnění, tak i po dobu 5 let po jejím skončení. 

2. Po skončení realizace plnění je zhotovitel povinen vrátit objednateli veškeré zapůjčené materiály, 

které pro svoji činnost od objednatele obdržel, pokud se obě strany nedohodnou jinak. 

Článek 8 

Odpovědnost za vady a záruka, smluvní pokuty 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude vyhotoven podle podmínek smlouvy a v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy a normami platnými pro tento předmět díla s požadavky 

veřejnoprávních orgánů, a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 

Zhotovitel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má dílo v době jeho předání objednateli 

jakož i za vady, které se na předmětu díla vyskytnou v záruční době. 

2. Zhotovitel nezodpovídá za vady v předmětu díla, které byly způsobeny použitím podkladů 

poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich 

nevhodnost nebo na nevhodnost objednatele upozornil a ten na jejich použití trval. 

3. Záruční doba je 24 měsíců a začíná plynout dnem řádného předání díla objednateli. 

4. Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté 

kdy je zjistí. Oznámení vady musí být zhotoviteli zasláno písemně (e-mailem nebo doporučeným 

psaním). V oznámení vad musí být vada popsána a navržena lhůta pro její odstranění. zhotovitel 

je povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace. 

5. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla dle termínů v článku 3 sjednávají 

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1 % celkové ceny díla vč. DPH, a to za každý započatý den 

prodlení zhotovitele. 

6. V případě prodlení zhotovitele s dokončením drobných vad a nedodělků dle článku 6 odst. 1 

sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % celkové ceny díla vč. DPH, a to za každý 

započatý den prodlení zhotovitele. 

7. Ocitne-li se objednatel v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli za každý den 

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky. 

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 

porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

9. Nárok na smluvní pokutu nebo na náhradu škody dle tohoto článku objednateli nevznikne, pokud 

k prodlení zhotovitele dojde z důvodu na straně objednatele, bez zavinění na straně zhotovitele 



strana 5 z 8 

 

nebo vlivem okolností vylučujících odpovědnost podle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

Článek 8 

Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu na základě písemné dohody podepsané oběma smluvními 

stranami. 

2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou 

smluvní stranou. Podstatným porušením smlouvy zhotovitelem ve smyslu tohoto ustanovení se 

vždy rozumí alespoň následující situace: 

a) zhotovitel pozbyde způsobilosti k řádné realizaci smlouvy dle právních předpisů; 

b) zhotovitel je předlužen nebo vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení; 

c) zhotovitel je v prodlení s plněním dílčího či konečného termínu plnění déle než 15 

pracovních dní; 

d) Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na uplatnění dalších smluvních sankcí. 

Článek 9 

Licenční ujednání 

1. Veškerá majetková práva ke všem autorským dílům, vytvořeným pro objednatele na základě této 

smlouvy, náleží zhotoviteli.  

2. Zhotovitel touto smlouvou uděluje objednateli výhradní licenci k užívání těchto autorských děl s 

tím, že tato licence je udělena jako výhradní, věcně, časově a prostorově (místně) neomezená a 

trvá po celou dobu existence příslušných majetkových práv. 

3. Zhotovitel uděluje souhlas se změnou díla či děl dle odst. 1, např. zpracováním, rozšířením, 

upravením, případně spojením s jiným dílem, a to i prostřednictvím jiné osoby než objednatelem. 

Tento souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. 

4. Autorská odměna je již zahrnuta v ceně služeb, jejichž poskytnutí je s vytvořením autorského díla 

spojeno.  

5. V případě, že se objednatel rozhodne užívat autorské dílo nad rámec shora udělené licence, je 

povinen požádat zhotovitele o rozšíření licence. V takovém případě je zhotovitel povinen žádosti 

vyhovět, připouští-li to jeho vlastní licenční oprávnění, a náleží mu za to přiměřená odměna. 

6. Bude-li to vzhledem k jejich povaze možné, zajistí zhotovitel shodnou licenci také k dílům 

vytvářeným pro účely naplnění této smlouvy třetími stranami. Nebude-li zajištění licence dle 

předchozí věty možné či hospodárné, zajistí licenci pouze v rozsahu uvedeném v dílčí dohodě. 

Článek 10 

Závěrečná ujednání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednateli může být právním předpisem uloženo uveřejnit text této 

smlouvy, včetně jejích případných změn a dodatků. Zhotovitel dále souhlasí s případným 



strana 6 z 8 

 

uveřejněním skutečně uhrazené ceny dle příslušných právních předpisů. 

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že on sám či poddodavatel, který se podílí na plnění této smlouvy z 

více než 10 % hodnoty této smlouvy není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce dle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ve 

spojení s čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. června 2014, o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 

č.2022/578 ze dne 4. dubna 2022 a zároveň že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 

dle této smlouvy, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 

finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 

spojeným uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 

prospěch. Zhotovitel se zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na 

skutečnosti dle tohoto odstavce, dodavatel oznámí písemně objednateli do 5 pracovních dnů od 

okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozví. 

4. Tato smlouva bude v případě podpisu smlouvy v listinné podobě vyhotovena ve dvou 

stejnopisech. Obě smluvní strany obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků označených vzestupnou číselnou 

řadou, přičemž podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany musí být vždy na stejné 

straně. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím 

obsahem a že nebyla ujednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

zástupci a jednající osoby připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Přílohy 

č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Za objednatele      Za zhotovitele 

V Hradci Králové dne     V Hradci Králové dne  

………………      ……………… 

Centrum investic, rozvoje a inovací   Studio Animato s. r. o. 

Xxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxx  

ředitelka      jednatel 



Příloha č. 1 smlouvy o dílo 

strana 7 z 8 

 

Specifikace video kampaně na osvětu odborného vzdělávání a možnostech 

uplatnění ve firmách KHK  

Cíl kampaně: cílem kampaně je ukázat žákům základních škol (7. - 9. třída) a studentům středních 

škol (1. ročníky), že řemeslo není druhořadé povolání, které je určeno jen dětem, které mají špatné 

známky, ale že jde o perspektivní zaměstnání, které je dnes velmi žádané, finančně dobře 

ohodnocené a nabízí možnost seberealizace a uplatnění v řadě tradičních lokálních firem 

Královéhradeckého kraje. Zároveň je cílem kampaně podpořit zvýšení zájmu o studium na středních 

odborných školách a středních odborných učilištích Královéhradeckého kraje (na místo všeobecného 

vzdělávání př. gymnázia) a podpořit setrvání absolventů v regionu a hledání zaměstnání u lokálních 

zaměstnavatelů, podpora krajského patriotismus. 

Prostředek: videospoty o různé stopáži  

Distribuce videospotů:  

- v prvé řadě budou spoty využívat a promítat výchovní a kariérní poradci na základních  a středních 

školách v Královéhradeckém kraji, předpokládáme, že promítání bude probíhat hromadně před celými 

třídami, 

- on-line kampaň na sociálních sítích Facebook, Instagram, YouTube, TikTok, 

- na akcích organizovaných Centrem investic, rozvoje a inovací. 

 

Cílové skupiny (CS):  

- primárně žáci 7.- 9. tříd ZŠ, výchovní poradci na ZŠ, 

- další studenti 1. ročníků SŠ, výchovní / kariéroví poradci na SŠ,  rodiče žáků a studentů. 

 

Obsah spotu: 

Představení odborných škol, jejich vzdělávacích programů jako perspektivních studijních možností s 

pestrou škálou uplatnění na pracovním trhu po absolvování zvolené SOŠ, SOÚ. Prezentace pestrosti 

vzdělávacího programu škol (kromě teoretické výuky hlavně dílny, praktické učebny, ...), představení 

prací studentů (výrobků), které dokládají získané znalosti, dovednosti a kreativitu . Ilustrace možného 

uplatnění absolventů na pracovním trhu na základě návštěvy tradiční firmy z Královéhradeckého kraje, 

kde mohou získat nejen zajímavé zaměstnání, ale také prostor pro seberealizaci (místo práce v 

nějaké montovně u pásu), ukázka výrobního procesu a setření klišé, že jde o těžkou a špinavou práci, 

poukázat na klady daného zaměstnání. Zadavatel pro účely videa již předdomluvil spolupráci 3 firem a 

3 oborově odpovídajících středních odborných škol. Jedná se o:  

1. Petrof spol. s.r.o., Hradec Králové - SUPŠ hudebních nástrojů a nábytku (obor umělecko-

řemeslná stavba hudebních nástrojů) Hradec Králové  

2. Kovap s.r.o., Nový Hrádek - Podorlické vzdělávací centrum (obor mechanik strojů a zařízení, 

strojní mechanik), Dobruška  

3. Elton hodinářská a.s., Nově Město n. Metují - SPŠ, OŠ a ZŠ (obor jemný mechanik, strojní 

mechanik), Nově Město n. Metují   

Dodané výstupy: 

1 x dlouhý spot:  

● Dlouhý spot v délce minimálně 4 minut k využívání kariérovými a výchovnými poradci určený 

pro cílovou skupinu na základních a středních školách; webové stránky školy, firem a 



Příloha č. 1 smlouvy o dílo 

strana 8 z 8 

 

zadavatele ke zhlédnutí i dalšími cílovými skupinami. Další platformou zveřejnění  youtube. 

Součástí dlouhého spotu by měl být odkaz, upozornění na nástroje pro výběr školy, které má 

zadavatel za tímto účelem k dispozici (www.mujzivotposkole.cz, testy osobnostních a 

profesních předpokladů) 

● Technická specifikace: poměr stran 16:9, formát Full HD, MP4. poměr stran 1,91:1, formát Full 

HD, MP4, video musí být i ve verzi s titulky.  

 

4 x krátké spoty:  

3 krátké spoty zaměřené na konkrétní obor  (školu) a firmu (př. Petrof - SUPŠ, Elton - SPŠ OŠ Nové 

Město, Kovap - Podorlické vzdělávací centrum): 

● Délka jednotlivých krátkých spotů cca 15 sekund či jiná dle zdůvodnění dodavatele.  

● Platformy zveřejnění: Facebook, Instagram, TikTok. 

● Technická specifikace: poměr stran 9:16, formát Full HD, MP4., verze s titulky 

1 krátký spot shrne celý obsah:  

● Délka spotu cca 15 sekund či jiná dle zdůvodnění dodavatele. 

● Platformy zveřejnění: Facebook, Instagram, TikTok.  

● Technická specifikace: poměr stran 9:16, formát Full HD, MP4., verze s titulky. 

 

Statické vizuály: 

● Ke každému z 5 dodávaných spotů bude vytvořen 1 konkrétní statický vizuál, který bude 

využíván na sociálních sítích. 

● Technická specifikace: poměr stran u každého vizuálu 9:16 a 16:9 v hi-res, formáty JPEG a 

PDF. 

 

Požadavky na zpracování nabídky:  

● Vytvořit kreativní koncept, který bude splňovat požadavky zadavatele na dopad na cílové 

skupiny. 

 

● Pomocí kreativního konceptu popsat:  

- příběh dlouhého spotu,  

- nastínit zpracování představení škol i firem, 

- definovat jakým způsobem budou ve spotech předávány informace: dialog, voiceover, 

přiznaný moderátor příběhu atd., pokud bude využit influencer uvést ideálně i 

konkrétní jméno,  

- zdůvodnit použití výrazových prostředků s ohledem na cílové skupiny, 

- hudební motiv spotu,  

- popsat Tone of voice videí, např. pomocí několika příkladů. 

 

Plán spolupráce: 

● Společné setkání a konkretizace námětu s videotvůrcem - březen 2024. 

● Schválení scénáře a námětů statických vizuálů objednatelem podle smlouvy – duben / květen 

2024. 

● dodání hrubého střihu jednotlivých spotů – červen 2024. 

● schválení jednotlivých videí zadavatelem - červenec 2024. 

● dodání finálních spotů (celkem 5) a statických vizuálů (celkem 5)  - 31. srpna 2024. 

 

http://www.mujzivotposkole.cz/

